Приложение № 1
                                                                 к административному регламенту
Главе администрации Андреевского сельского поселения
________________________________________

(Ф.И.О.)

от ___________________________________________

(Ф.И.О., почтовый адрес, контактный

________________________________________________

телефон (для физических лиц); полное

_______________________________________________

наименование юридического лица

_______________________________________________

с указанием организационно-правовой

_______________________________________________

формы, почтовый и юридический адреса,

контактный телефон (для юридических лиц))

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования
Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение Александровского района Владимирской области
Приложения:

___________________________________________________________________________

(список прилагаемых к заявлению документов)

___________________________________________________________________________

	Выбор способа направления ответа заявителю:

	Способ направления ответа заявителю
	Отметить

	Направление ответа почтовым отправлением

	Направление ответа в форме электронного документа по электронной почте

	Личное обращение заявителя

    Заявитель:

_________________   ___________________________________________________________

            (подпись)                                       (Ф.И.О. полностью - для физического лица, Ф.И.О., должность
___________________________________________________________________________________________

представителя юридического лица, реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя, -

для юридического лица)

"___" ____________ 20___ г.

Приложение № 2

к административному регламенту

	Исходящий штамп
	__________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление о приеме документов

для предоставления муниципальной услуги

Настоящим уведомляем о том, что для получения муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования», от Вас приняты следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Вид документа (оригинал, нотариальная копия, ксерокопия)
	Реквизиты документа (дата выдачи, номер, кем выдан, иное)
	Количество листов

Всего принято ____________ документов на ____________ листах.

	Документы передал:

	г.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Документы принял:

	г.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

Приложение № 3

к административному регламенту
	Исходящий штамп
	________________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление об отказе

в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем Вас о том, что муниципальная услуга «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования», не может быть предоставлена по следующим основаниям:
В случае несогласия с результатом оказания услуги Вы имеете право на обжалование принятого решения в досудебном (внесудебном) порядке, а также в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Глава администрации

_______________

___________________

           (подпись)

   (И.О. Фамилия)
Приложение № 4

к административному регламенту

В администрацию муниципального

образования Красноярское сельское поселение Нолинского района
от ______________________________

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя; наименование организации, Ф.И.О., должность руководителя, ИНН)

Почтовый индекс, адрес: __________

________________________________

________________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу исправить информацию в документах, содержащих информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области, выданных ___________ в части _______

         (дата выдачи)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

__________

____________________

                Дата

          Подпись заявителя

Приложение:

1. _________________________________________________________

2. _________________________________________________________

(Документы, которые заявитель прикладывает к заявлению самостоятельно)

PAGE